UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 290/PGD&ĐT
V/v Báo cáo Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2015 - 2016 và dự kiến Kế hoạch năm học 2016 - 2017 trên cổng thông tin đào tạo tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 12 tháng 12 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.
Để có số liệu báo cáo Sở GD&ĐT về chỉ tiêu Kế hoạch Phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2015 - 2016 và dự kiến Kế hoạch năm học 2016 - 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:
1. Báo cáo số liệu kế hoạch: Các đơn vị cập nhật số liệu Kế hoạch và gửi Báo cáo theo hệ thống Cổng thông tin đào tạo. Đồng thời, cung cấp tên trường cấp dưới có học sinh tuyển mới vào đơn vị mình (trường thuộc vùng tuyển sinh) đối với các trường Tiểu học và THCS theo mẫu:
DANH SÁCH TRƯỜNG CẤP DƯỚI THUỘC VÙNG TUYỂN SINH

ĐƠN VỊ: TRƯỜNG ……………………………

	STT
	TÊN TRƯỜNG CẤP DƯỚI
	SỐ LƯỢNG HS
	GHI CHÚ

	1

	2

	…

Phong Điền, ngày   tháng   năm 2014

HIỆU TRƯỞNG

( Ký tên và đóng dấu)

* Lưu ý: Các trường ngoại huyện thì ghi vào phần ghi chú.
2. Báo cáo bản thuyết minh: Thuyết minh về một số nguyên nhân, biện pháp thực hiện kế hoạch và các kiến nghị với Phòng/Sở/UBND/Bộ.

3. Thời gian nộp báo cáo: Gửi báo cáo kế hoạch trên cổng thông tin tỉnh trước ngày 17/12/2014 (Riêng bản thuyết minh và bản cung cấp tên trường cấp dưới gửi bằng văn bản và file mềm qua đ/c Cường theo địa chỉ: cuongnh.pdien@hue.edu.vn)
Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái